
UCHWAŁA NR V/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Działyniu 

 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyników klasyfikacji końcoworocznej i końcowej w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 2017.0.59) uchwala się co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wyniki klasyfikacji końcoworocznej uczniów klas 1 – 7 Szkoły Podstawowej im. S. Żeromskiego w Działyniu w roku szkolnym 

2020/2021 w wersji przedstawionej przez wychowawców. Zestawienia wyników klasyfikacji końcoworocznej stanowi załącznik nr 1a - g do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Zatwierdza się wyniki klasyfikacji końcowej uczniów klasy 8 Szkoły Podstawowej im. S. Żeromskiego w Działyniu w roku szkolnym 2020/2021 w 

wersji przedstawionej przez wychowawcę. Zbiorcze zestawienia wyników klasyfikacji końcowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Listę uczniów kończących szkołę stanowi załącznik nr 3. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

…………………………………………………………………………… 

                                                                                                                                                                                                 (przewodniczący rady pedagogicznej) 


